
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

3.Ст.2504/2012

10.01.2020.

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ПЕВЕЦ
ДОО БЕОГРАД, ПАНЧЕВАЧКИ ПУТ 81 - СТЕЧАЈНА МАСА

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Немања Шалипуровић

Име и презиме стечајног судије: Пејић-Кордић Наталија

Број лиценце: 155-1530

27000380Матични број:

1) Комерцијална Банка, 205-176421-57Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2019. 31.12.2019.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

1.782.250,62Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

1.782.250,62

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.10.2019.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Подаци преузети из стечајног биланса на крају претходног извештајног периода јул – септембар 2019. године.

1ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ПЕВЕЦ ДОО БЕОГРАД, ПАНЧЕВАЧКИ ПУТ 81 - СТЕЧАЈНА МАСА - Извештај за
октобар - децембар 2019.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

1.782.250,62

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

1.782.250,62

Укупно

0,00

Коментар

Нема промена у извештајном периоду.

 8.

1.782.250,62Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

1.782.250,62

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Нема промена у извештајном периоду.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

Нема промена у извештајном периоду.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

3.127.359,91

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,003.127.359,91

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Спецификација прилива у прилогу овог извештаја.
Прилив остварен под ставком Камате и други финансијски приходи се односи на евидентирање иностраног девизног прилива
уплаћеног од стране PEVEC D.D. Sesvete, Република Хрватска, по основу накнаде парничних трошкова по основу Пресуде Привредног
Апелационог суда у Београду 9 Пж 1195/16 од 26.10.2017. године, у износу од 11.376,55 евра, на евидентирање иностраног девизног
прилива уплаћеног од стране SREDIŠNJE KLIRINSKO DEPOZITARNO DRUŠTVO D.D. Zagreb, Република Хрватска по основу права стечајног
дужника из корпоративне акције PVCM-R-A издаватеља PEVEC D.D. Sesvete, у износу од 3.875,16 евра, као и на евидентирање конверзије
девизних средстава у износу од 11.376,55 евра у динарска средства у износу 1.333.868,63 динара.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

20.814,28 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 20.814,280,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

60.000,00 90.000,005. Накнада трошкова стечајног управника 90.000,00 150.000,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,0080.814,28 90.000,00 90.000,00 170.814,28

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 15.000,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 36.000,00 0,000,00

9.902,00 0,005. Пошта и телефон 18.000,00 9.902,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 1.340.690,378. Платни промет 6.000,00 0,001.340.690,37

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

379.746,88 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 379.746,880,00

20.000,00 30.000,0016. Књиговодствене услуге 30.000,00 50.000,000,00

150.000,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 150.000,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 6.000,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

117.950,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 30.000,00 117.950,000,00

11.204,38 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 11.204,380,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 1.340.690,37688.803,26 141.000,00 1.370.690,37 718.803,26

Спецификација готовинских одлива налази се у прилогу овог извештаја.
Стечајни управник је на основу Решења стечајног судије којима се одобравају трошкови стечајног поступка и обавеза стечајне масе,
вршио исплату стварно насталих трошкова стечајног поступка и обавеза стечајне масе.
Прекорачење обавеза стечајне масе, које је исказано под ставком Платни промет у износу од 821,74 динара, односи се на плаћање
провизија и накнаде банке по основу повећаног промета по девизном и текућем рачуну стечајног дужника које је настало услед
иностраног девизног прилива и исти могу бити обухваћени одобреним трошковима исказаним под ставком Остали трошкови стечајне
масе, као и на евидентирање конверзије девизних средстава у износу од 11.376,55 евра у динарска средства у износу од 1.333.868,63
динара.

Коментар
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Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

1.604.741.265,34

7.

0,00

0,00

13.019.136,20

0,00

0,00

0,00

1.591.722.129,14

 5.

1.591.722.129,14

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

13.019.136,20

Врста одлива

Разлучни повериоци

1.604.741.265,34

Коментар

У извештајном периоду није било исплате повериоцима по основу утврђених обавеза.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2019.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

1.782.250,62 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2019.

 5.

1.340.690,37

 4.

3.568.920,16

 2. 3.127.359,91

 6.

Укупан одлив

Коментар

Стечајни дужник има отворен текући рачун бр. 205-0000000176421-57 код „Комерцијална банка“ а.д. Београд.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.19.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.12.2019.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Нису вршена плаћања преко благајне у извештајном периоду.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Књиговодствена агенција „SIB-CO" д.о.о. Београд1. 0,00

0,00Укупно

Књиговодствена агенција „SIB-CO" д.о.о. Београд – овлашћена књиговодствена агенција ангажована је за пружање услуга, како
књиговодствених, тако и свих осталих административних услуга.

Коментар
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

3.568.920,16

Лиценце и патенти

0,00

3.568.920,16

 8.

31.12.2019.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Претежан део имовине на крају извештајног периода чине новчана средства на текућем и девизном рачуну стечајног дужника.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

16.10.2019.  Достава Периодичног економско-финансијског извештаја за период јул – септембар 2019. год.
Стечајни управник је сачинио Периодични економско-финансијски извештај за период јул – септембар 2019. год. и исти доставио
Привредном суду у Београду и Одбору поверилаца.

21.10.2019.  Предлог Плана трошкова за новембар месец 2019. године
Стечајни управник је израдио предлог Плана трошкова за новембар месец 2019. године и доставио га суду на одобрење.

23.10.2019.  Захтев PEVEC d.d. Sesvete за исплату дивиденде по основу дионица ознаке PVCM-R-A које су у власништву
У складу са „Обавијести дионичарима о достави података за исплату дивиденде – Певец д.д.“, која је објављена на званичном интернет
порталу Певец д.д. стечајни управник се дана 23.10.2019. године, обратио Певец д.д. са захтевом за исплату свих неисплаћених
дивиденди за претходне две године, које припадају стечајној маси ПЕВЕЦ д.о.о. Београд, по основу дионица ознаке ПВЦМ-Р-А у
власништву стечајног дужника Предузеће за производњу, трговину и услуге „ПЕВЕЦ“ д.о.о. Београд, Република Србија.

23.10.2019.  Предлог одбору поверилаца за изјашњење на продају дела имовине стечајног дужника методом
Стечајни управник израдио је и доставио одбору поверилаца предлог за изјашњење на продају дела имовине стечајног дужника
методом непосредне погодбе - дионица друштва „PEVEC“ д.д. Сесвете, а с обзиром да је поступак стечаја над стечајном масом
Предузеће за производњу, трговину и услуге „ПЕВЕЦ“ д.о.о. Београд, у завршној фази, стечајни управник је предложио Одбору
поверилаца да, у складу са чланом  40. став 1. тачка 1. и члана 132. став 9. Закона о стечају и Националним стандардом број 5, да
сагласност на продају дела имовине стечајне масе Предузеће за производњу, трговину и услуге „ПЕВЕЦ“ д.о.о. Београд, и то дионице
издаватеља „PEVEC“ д.д. Савска цеста 84, 10360 Сесвете, методом непосредне погодбе купцу „PEVEC“ д.д. Савска цеста 84, 10360
Сесвете, која ће бити извршена преко друштва „FIMA-VRIJEDNOSNICE“ д.о.о. из Вараждина, као друштва које спроводи преносе, по цени
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од 40.000,00 хрватских куна по дионици, умањено за брокерску провизију (40.000,00 хрватских куна прекурсирано по средњем курсу
НБС на дан 22.10.2019. године износи 632.468,00 динара), након чега би остварена купопродајна цена била уплаћена на девизни рачун
стечајног дужника бр. 205-0070100430272-40 код „Комерцијална банка“ а.д. Београд, у девизној валути евро.

19.11.2019.  Предлог Плана трошкова за децембар месец 2019. године
Стечајни управник је израдио предлог Плана трошкова за децембар месец 2019. године и доставио га суду на одобрење.

05.12.2019.  Предлог стечајног управника за доношење решења којим се исправља Коначна листа пријављених
Поднеском од 05.12.2019. године, стечајни управник је предложио Привредном суду у Београду, стечајном судији, да донесе решење
којим се исправља Коначна листа пријављених потраживања разлучних и стечајних поверилаца, која је усвојена закључком Привредног
суда у Београду 27. Ст. 3908/2010 од 06.12.2010. године, којим ће бити обухваћена тражена промена, а која је од значаја за исправљање
Коначне листе утврђених потраживања поверилаца овог стечајног дужника, и то тако што ће се повериоцу под редним бројем пријаве
потраживања 162 - „OTP Faktoring Zrt” са седиштем Mozsar u. 8, 1066 Будимпешта, Мађарска, као правни следбеник повериоца „OTP
BANK NYRT“, Nador 16, Будимпешта, Мађарска, коме је преостало разлучно потраживање у целости признато као стечајно потраживање
у трећем исплатном реду, у укупном износу од 1.158.749.458,15 динара, а с обзиром да је овај поверилац поднеском од 01.11.2019.
године, доставио Привредном суду у Београду, Изјаву о отпуштању дуга према стечајном дужнику, тако да више нема потраживања
према стечајној маси стечајног дужника Предузеће за производњу, трговину и услуге „Певец“ д.о.о. у стечају из Београда, у целости
оспорити стечајно потраживање у трећем исплатном реду, у укупном износу од 1.158.749.458,15 динара.

17.12.2019.  Предлог Плана трошкова за јануар месец 2020. године
Стечајни управник је израдио предлог Плана трошкова за јануар месец 2020. године и доставио га суду на одобрење.

31.12.2019.  Послови из надлежности стечајног управника
У овом извештајном периоду вршене су све остале активности у циљу благовременог вршења послова који морају да се обаве у току
спровођења поступка стечаја над стечајним дужником, који проистичу из редовног пословања стечајног дужника а с обзиром на
законске обавезе вођења различитих евиденција и обављања одређених процедура у сарадњи са државним органима и јавним
предузећима.
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Прилози

10.01.2020.Датум:

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ПЕВЕЦ
ДОО БЕОГРАД, ПАНЧЕВАЧКИ ПУТ 81 - СТЕЧАЈНА МАСА

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 3.Ст.2504/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2019. 31.12.2019.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2019.за период од: 31.12.2019.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Шалипуровић Немања 30.000,0010/2019 тр.-1 04.10.2019.

Шалипуровић Немања 30.000,0011/2019 тр.-1 07.11.2019.

Шалипуровић Немања 30.000,0012/2019 тр.-1 05.12.2019.

Укупно: 90.000,00

90.000,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Комерцијална Банка

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.11.2019.

Комерцијална Банка

2.500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

19.12.2019.

Комерцијална банка а.д. Београд

1.337.800,37

Провизија и
други
финансијски
расходи

23.10.2019.

Укупно: 1.340.690,37

Књиговодствене услуге

SIB-Co d.o.o. 10.000,0010/2019 књ.-1 04.10.2019.

SIB-Co d.o.o. 10.000,0011/2019 књ.-1 07.11.2019.

SIB-Co d.o.o. 10.000,0012/2019 књ.-1 05.12.2019.

Укупно: 30.000,00

1.370.690,37Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 1.460.690,37
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Комерцијална Банка, 205-176421-57
Комерцијална банка а.д. Београд, 00-701-0043027.2-еур

01.10.2019. 1.782.250,62Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.10.2019.за период од: 31.12.2019.

Камате и други финансијски приходи

Комерцијална Банка 1.333.868,6323.10.2019.

Комерцијална банка а.д. Београд 11.376,5522.10.2019.

Комерцијална банка а.д. Београд 3.875,1621.11.2019.

Укупно: 1.349.120,34

1.349.120,34Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2019.за период од: 31.12.2019.

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Комерцијална Банка 390,0001.11.2019.

Комерцијална Банка 2.500,0019.12.2019.

Комерцијална банка а.д. Београд 11.376,5523.10.2019.

Укупно: 14.266,55

14.266,55Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2019. 3.568.920,16
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